
r

Smlouva o dílo

jméno /  název:

IČO:

sídlo:

(dále jako „Zhotovitel")

JellyTech s.r.o.

09948112

Hodějovského 2382, Benešov, 25601

jméno /  název:

IČO: 

sídlo:

(dále jako „Objednatel")

(dále též společně jako „Smluvní strany)

Zoopark Chomutov, p.o.

00379719

Přemyslova 259, Chomutov, 43001

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě „Dílo" znamená:

- Kruhové akvárium pro medúzy s diametrem 105 cm

- Kruhové akvárium pro medúzy s diametrem 85 cm

- 2x Obdélníkové akvárium pro medúzy s délkou 150 cm a výškou 105 cm

- Obdélníkové akvárium pro medúzy s délkou 270 cm a výškou 105 cm

- Obdélníkové akvárium pro medúzy s délkou 120 cm a výškou 105 cm

- Obdélníkové akvárium pro medúzy s délkou 140 cm a výškou 105 cm

- Kruhové akvárium pro medúzy s diametrem 90 cm

- Všechna akvária mají hloubku 30 až 40 cm. Každé akvárium má svou vlastní externí filtraci 

uzpůsobenou velikosti akvária, své čerpadlo, multiled barevné světlo, filtrační materiál, 

filtrační komory a dírky, PVC části.

- V ceně je rovněž nákladní doprava přímo na místo a instalace akvárií. Zhotovitel požaduje 

po objednateli organizaci přenesení akvárií z kamionu přes Zoo na určené místo, kde se

1



následně bude instalovat. Během této manipulace není zhotovitel zodpovědný za případné 

poškození akvária.

- Na akvária a veškeré mechanické části platí standardní záruka 2 roky

- V ceně jsou zahrnuty také živé medúzy. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli první 

várku živých medúz do všech akvárií, celkem tedy 8 druhů medúz. Počet medúz záleží na 

velikosti daného druhu a velikosti akvária, zpravidla se bude jednat o 20 až 50 kusů do 

každého akvária.

- V ceně jsou zahrnuty líhně na artémie (krmení pro medúzy), vajíčka artémií, testy slanosti 

vody, testy na No3 (nitráty), filtrační uhlí a filtrační bakterie.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a 

zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou 

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba. Kompletní 

výroba a instalace všech akvárií je stanovena na dobu 4 měsíce ode dne uzavření této smlouvy.

2.1. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné

provádění Díla -  jedná se především o stavební úpravy ve vnitřních prostorách -  rozšíření 

betonové zídky na hloubku 60 cm, odstranění podkladu v místnostech, přemalování prostor a 

odstranění skel ,

3. Cena za provedení Díla

Cena za provedení Díla je určena na 2 159 000 Kč bez DPH, 2 612 390 Kč s DPH

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit 50 % ceny do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy jako zálohu. 

50 % z ceny bude doplaceno do 14 dnů ode dne řádného provedení Díla.

3.2. Cena za dílo bude uhrazena na účet zhotovitele č. 

297 254 131/0300

3.3. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání příslušné částky 

na bankovní účet Zhotovitele.

3.4. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Zhotovitele s plněním Díla právo Objednatele na 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,15 % denně z ceny za dílo.

2



4. Odstoupení od Smlouvy

Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného 

důvodu.

Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní 

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani 

nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele 

ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, 

informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku 

Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou 

informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 

V Chomutově . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Důvěrnost

Smlouvy.

.
Za obje... . ... ...Za zhotovitele

Přemyslova 2s9, 430 01 Chomutov 
IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719

/

3


